
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 5. 1. 2023 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta, Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, A. Hlubučková, J. Kamenský, 
L. Rozkovcová, J. Starý, S. Šefr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: P. Starý 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol byl 5. 1. 2023 splněn. 

2.2. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí na další období. 

3.2. Babí hop – objednaná kapela, zajištěno občerstvení, koupit vstupenky, zajistit tombolu. 

3.3. VH TJ – termín začátkem března. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Nic k projednání. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 1. 2023 = 205 855,44 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. Stále čekáme na dodání rozpisu prací a materiálu. 

5.3. Ti, co nemají zaplacený příspěvek na rok 2022 budou vyřazeni z evidence. 

5.4. Zaplaceny herní prvky pro cvičení děti, na to přišla z ČOS dotace – dopláceli jsme něco přes 13 
tisíc Kč. Zakoupeno v prosinci uhlí. 

5.5. Příspěvky na 2023 se zvýšily o 100 Kč, dospělí tedy 600 Kč a děti a senioři 300 Kč. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Provede se revize TV zařízení – seznam dodá náčelnice sestra D. Honová – úkol trvá. 

6.2. Dokoupení nový míčů na cvičení. 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Výměna bojleru v bytě sokolníka. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Myslivecký ples – sobota 14. 1. 2023 

• Rybářský ples – sobota 28. 1. 2023 

• Babí hop – sobota 18. 2. 2022 

• Dětský karneval – sobota 25. 2. 2022 

• VH TJ – začátek března 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Borovičky – připravuje se zateplení štítu. 

9.2. Členové Výboru dostanou mailem se zápisem návrh Provozního řádku k připomínkování. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2000. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


